


Dell
Textové pole

Dell
Textové pole

Dell
Textové pole



Dell
Textové pole

Dell
Textové pole

Dell
Textové pole



Dell
Textové pole



Příklady pomoci z onoho světa



Význam duchovního průvodce pro lidský život

Poslední soud



Požadované vlastnosti duchovního průvodce



Jak působí duchovní průvodce?



Denní život s duchovním průvodcem



Jak člověk může nejlépe dostat jeho pomoc?



Prosba o odstranění škodlivých látek a záření z výživy

Prosba o ochranu a vedení během spánku

Pomoc při přechodu na druhou stranu



Nebezpečí při komunikaci s duchovním průvodcem

Emanuelovo sdělení

Dell
Textové pole





Kdo může být duchovním průvodcem člověka?

kontrolní bytost. 



Dell
Textové pole



Dell
Textové pole



 o genové manipulaci



nukleárního zamoření

Dell
Textové pole








